

Talousarvio 2025 / Taloussuunnitelma 2025–2027

HENKILÖSTÖESITYS

Tulosalue ja tulosityksikkö:	Kirjasto
Vakanssin nimike ja mahdollinen vanha nimike:	Kirjastovirkailija (Kirjastoapulainen)
Vakanssi on:	Uusi virka <input type="checkbox"/> Määräaikaisen työntekijän vakinaistaminen <input type="checkbox"/> Uusi toimi <input type="checkbox"/> Nimikemuutos <input checked="" type="checkbox"/>
Vakanssin laji	Kokoaikainen <input checked="" type="checkbox"/> Osa-aikainen <input type="checkbox"/>
Esitettävien vakanssien lukumäärä	1
Vakanssin täyttämisaikajankohta ja päättymispäivä, jos määräaikainen	1.1.2025
Vakanssin esimies:	Janne Koski
Kelpoisuusehdot	Ammatillinen tutkinto, johon sisältyvät tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 35 opintopisteen (20 ov) laajuiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot.
Henkilön tehtävät ym.:	Lasten- ja nuorten osaston hoitaminen ja lukemisen edistäminen yhteistyössä osastosta vastaavan kirjastonhoitajan kanssa. Lehtiosaston hoito, aineistonäyttelyt, kirjavinkkaukset, kokoelman hoito, asiakaspalvelu.
Miten tehtävät on hoidettu nykyisin / liittyykö tehtävä investointiin:	Tehtävät on hoidettu määräaikaisesti sijaisjärjestelyin.
Miksi tehtävä on tarpeellista täyttää? Mitkä ovat vaihtoehdot ja vaikutukset täyttämättä jättämiselle:	Työnkuva ja vaativuus on muuttunut kirjastoapulaisen työnkuvasta vastaamaan kirjastovirkailijan työnkuvaa. Jos kirjastopalveluille ei rekrytoida kirjastovirkailijaa, joudutaan oletettavasti kirjaston aukioloaikoja supistamaan. Myös lasten ja nuorten kirjastotoiminnassa sekä tapahtumatuotannossa jouduttaisiin tekemään supistuksia. Nimikemuutoksen tuomat henkilöstökustannukset on huomioitu ja sisällytetty kaupunginhallituksen hyväksymään tavoitekehykseen.

Henkilöstä aiheutuvat kustannukset (taulukko avautuu excel-muodossa):

Tili	2025	2026	2027	
Henkilöstökulut (sivukuluineen) (-)	-15000	-15000	-15000	0
Muut aiheutuvat kulut (-)	0	0	0	0
Mahdolliset säästävät menot (+)	0	0	0	0
Mahdollisesti lisääntyvät tulot (+)	0	0	0	0
Nettomenot	-15000	-15000	-15000	0